Posizione

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Codice Fiscale

92028140512
83001400486
80001630740

00218360840
11343401003
01014880114

05553400721
06383060586
04814100659
90020200417
02593560804
93002900830
03854311218
05394080724
05566160726
02346690783
04893900821
02764660870
93022660653
03202190108
91010770872

03741100873
93036610819
02352540781
06644991215
01524240791
02681790610
05009420489
02357910799
01993820594
02829170964
01759230848
90009630550
01835970714
02764660870
01759230848
95061040101
01936170909
01306630888
92078330807
92098830091
02829170964
90006310560
01993820594

90017890659
02469490805

Partita IVA

01603020510
01527640484
01973140740

00218360840
11343401003
01014880114

05553400721
01540981006
04814100659
02222890416
02593560804
02599340839
03854311218
05394080724
05566160726
02346690783
04893900821
02764660870
05422400654
03202190108
03474640871

03741100873
02105900811
02352540781
06644991215
01524240791
02681790610
05009420489
02357910799
01993820594
08243400960
01759230848
01236610554
01835970714
02764660870
01759230848
01245890999
01936170909
01306630888

92098830091
08243400960
00731540563
01993820594
01784490896
05189670655

Ministero dello Sviluppo Economico — DGSCERP
DPR 146/2017: Contributi Emittenti Locali
Graduatoria TV Comunitarie con dipendenti
ALLEGATO A - Decreto direttoriale 26.4.2018
(*) Ammesse con riserva

Societa

TSD COMUNICAZIONI
TELE IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA

Consorzio di Difesa e di Valorizzazione delle Produzioni Agricole dell'’Ambiente

e del Territorio Rurale della Provincia di Brindisi
RADIO MONTE KRONIO SOCIETA' COOPERATIVA

DCOMUNICATION

T.L.S. TELE LIGURIA SUD- COOPERATIVA RADIO TELEVISIONE CATTOLICA
S.CR.L.
ASSOCIAZIONE PROGETTO SPAZIO 2000

TELECIVITAVECCHIA SOCIETA' COOPERATIVA

STILETV NETWORK SOC.COOP.

VOCE CRISTIANA - FANO TV

MEDIA RADIO TV SOCIETA' COOPERATIVA
ASSOCIAZIONE TELEMISTRETTA TV

CANALE 11 TELEVOLLA SOCIETA' COOPERATIVA AR.L.
TELETRULLO - SOCIETA' COOPERATIVA

Associazione Canale 2

TELELIBERA CASSANO

ASSOCIAZIONE GS

TELE VIDEO ADRANO SOCIETA' COOPERATIVA
ASSOCIAZIONE CULTURALE RICREATIVA "LA TV DI GWENDALINA"
ANTENNA BLU TELEVISION - SOCIETA' COOPERATIVA

"PEGASQO" LIBERO ISTITUTO DI INFORMAZIONE E DI DOCUMENTAZIONE
EUROPEA
VIDEO STAR

ASSOCIAZIONE CULTURALE TELE CITY

VIDEO PIU' SOCIETA' COOPERATIVA AR.L.

QUARTO CANALE - SOCIETA' COOPERATIVA

NOVA SUGHERETO SOCIETA' COOPERATIVA
COOPERATIVA TELE LIBERA CAMPANIA

SESTA RETE EMITTENTE TELEVISIVA TOSCANA SOCIETA' COOPERATIVA
FONDAZIONE SPEI MEDIA SAC. RAFFAELE GIAMBA -O.N.L.U.S.
CANALE 7 SOCIETA' COOPERATIVA

Associazione Tele NBC

TELE VIDEO SICILIA FAVARA SOCIETA' COOPERATIVA .
ASSOCIAZIONE TELEORVIETO DUE

ASSOCIAZIONE TELE CATTOLICA

TELE VIDEO ADRANO SOCIETA' COOPERATIVA

TELE VIDEO SICILIA FAVARA SOCIETA' COOPERATIVA .
ASSOCIAZIONE TELETURCHINO

ASSOCIAZIONE SARDEGNA VIVA

ALETHEIA SOCIETA' COOPERATIVA

TELE BOVA MARINA ASSOCIAZIONE CULTURALE
CINECIRCOLO GIOVANILE SOCIOCULTURALE TELEVARAZZE
Associazione Tele NBC

TRO - TELE-RADIO-ORTE ASSOCIAZIONE CULTURALE
CANALE 7 SOCIETA' COOPERATIVA

ASSOCIAZIONE ROSINA ATTARDI

ASSOCIAZIONE CULTURALE CILENTO FILM MUSIC FESTIVAL

Tele Radio Quartiere Uno — Onlus

Marchio

TSD
TELE IRIDE
TRAI

RMK TV
YOUNGTV All Music
Tele Liguria Sud

TELEMAJG

TRC TELECIVITAVECCHIA
STILETV

FANO TV

GS NEWS 24

Tm Telemistretta
CANALE 11

Teletrullo

Canale 2 Tv
TELELIBERA CASSANO
TELESICILIA

TVA TELENORMANNA
LA TV Di GWENDALINA
ANTENNA BLU
TELEPEGASO

VIDEO STAR

Tele8
TELEMORMANNO
Quarto Canale Flegreo
SOVERATO UNO S1
TLC News and Magazine
SESTARETE
TELERADIOSPERANZA S.G.
CANALE 7

TELE NBC

SICILIATV

RTUA

TELECATTOLICA

TVA 2

PAROLEDIVITA
TELETURCHINO (*)
Olbia tv musica
FREETV

VIDEOSUD

TELE VARAZZE

TELE NBC 3

TRO 2

CANALE 7 SPORT
CANALE 8 SOCIALE
CILENTO CHANNEL

Telebruzzano

Regione

Toscana
Toscana
Puglia
Sicilia
Lazio
Liguria

Puglia
Lazio
Campania
Marche
Calabria
Sicilia
Campania
Puglia
Puglia
Calabria
Sicilia
Sicilia
Campania
Liguria
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Calabria
Campania
Calabria
Campania
Toscana
Calabria
Lazio
Lombardia
Sicilia
Umbria
Puglia
Sicilia
Sicilia
Liguria
Sardegna
Sicilia
Calabria
Liguria
Lombardia
Lazio
Lazio
Sicilia
Campania
Calabria

Punteggio

AreaA™
582,500
423,946
356,724

247,000
248,672
180,000

154,998
171,417
120,879
132,564
109,998
90,000
90,000
60,000
60,000
60,000
57,504
56,310
38,784
41,562
36,000

30,000
30,000
30,000
30,000
27,000
25,002
22,200
18,000
15,000
15,000
9,762
9,000
5,751
1,764
0,030
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Maggiorazione del
15%
NO
NO
S|

N
NO
NO

N
NO
N
NO
N
N
N
N
N
N
N
N
N
NO
N

N
N
N
N
N
N
NO
N
NO
NO
N
NO
N
N
N
NO
N
N
N
NO
NO
NO
NO
N
N
N

Punteggio Area A
maggiorato
582,500
423,946
410,233

284,050
248,672
180,000

178,248
171,417
139,011
132,564
126,498
103,500
103,500
69,000
69,000
69,000
66,130
64,757
44,602
41,562
41,400

34,500
34,500
34,500
34,500
31,050
28,752
22,200
20,700
15,000
15,000
11,226
9,000
6,614
2,029
0,035
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

W riferito al criterio dipendenti e giornalisti

Totale punti Area A

3.849,193



48
49
50
51
52

53
54

55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

90006310560
97062210790
05394080724
97077510796
01014880114

90019180802
02152280356

01763810643
01014880114

03854311218
01834980763
97370690584
02346690783
90009630550
90095590569
02349670782
91036830791
93027130843
02593560804
83001400486
90095590569
01391830807
90004890803
90005450649
97499940589
05566160726
01391830807

02346690783
01391830807
03854311218
01391830807
03202190108
93115430873
80001630740

91017630806

02357910799
01504810597
90004890803
94022790789
91055600729
06056720821
91040060906
02357910799
01524240791

02596830923
90006310560
00218360840
02360300780
90006310560
92028140512
92024630797
91016320318
86000490820
09634210158
02389100302

00731540563
97062210790
05394080724

01014880114

90019180802
02152280356

01763810643
01014880114

03854311218
01834980763
10594121005
02346690783
01236610554
02054180563
02349670782
03158340798
02515360846
02593560804
01527640484
02054180563
01391830807
01279780801

05566160726
01391830807
00763050838
02346690783
01391830807
03854311218
01391830807
03202190108

01973140740

02669170801
01784490896
02357910799
01504810597
01279780801

06039240723
06056720821
91040060906
02357910799
01524240791

02596830923
00731540563
00218360840
02360300780
00731540563
01603020510
92024630797

04200140822
00970720967
02389100302

TRO - TELE-RADIO-ORTE ASSOCIAZIONE CULTURALE
ASSOCIAZIONE CULTURALE TELE MAGNA GRAECIA
TELETRULLO - SOCIETA' COOPERATIVA

AMICATV

T.L.S. TELE LIGURIA SUD- COOPERATIVA RADIO TELEVISIONE CATTOLICA
S.CR.L.
TELE LOCRI EPHIZEFIRI

COOPERATIVA EDITORIALE POLIGRAFICA ITALIANA SOCIETA' COOPERATIVA
ABBREVIABILE IN CEPI SOCIETA' COOPERATIVA
TELESPAZIO 1 - INFORMAZIONI SOC. COOP. AR.L.

T.L.S. TELE LIGURIA SUD- COOPERATIVA RADIO TELEVISIONE CATTOLICA
S.CR.L.
CANALE 11 TELEVOLLA SOCIETA' COOPERATIVA AR.L.

Associazione Media Lucana

ASSOCIAZIONE ITS

TELELIBERA CASSANO

ASSOCIAZIONE TELEORVIETO DUE

TRL TELE RADIO LEO

ASSOCIAZIONE CANALE 10 RADIO TV

ASSOCIAZIONE CULTURALE CALABRIAUNO-TVA
STUDIO FANTASY MAGAZE'

MEDIA RADIO TV SOCIETA' COOPERATIVA

TELE IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
TRL TELE RADIO LEO

MEDIA - SOCIETA' COOPERATIVA

PROMOCULTURA

ASSOCIAZIONE MISSIONE DELL'IMMACOLATA
ASSOCIAZIONE FEDE, PACE E VOLONTA' - ONLUS
Associazione Canale 2

MEDIA - SOCIETA' COOPERATIVA

associazione gs channel

TELELIBERA CASSANO

MEDIA - SOCIETA' COOPERATIVA

CANALE 11 TELEVOLLA SOCIETA' COOPERATIVA AR.L.
MEDIA - SOCIETA' COOPERATIVA

ANTENNA BLU TELEVISION - SOCIETA' COOPERATIVA

Parrocchia SS. Crocifisso

Consorzio di Difesa e di Valorizzazione delle Produzioni Agricole dell'’Ambiente

e del Territorio Rurale della Provincia di Brindisi
MEDIAMENTE ASSOCIAZIONE CULTURALE

ASSOCIAZIONE ROSINA ATTARDI

FONDAZIONE SPEI MEDIA SAC. RAFFAELE GIAMBA -O.N.L.U.S.
Associazione Culturale Golfo 2000

PROMOCULTURA

ASSOCIAZIONE TVSUD

TELELOCOROTONDO

ASSOCIAZIONE START AZZURRA S.P.A.

Associazione Gallura Tv

FONDAZIONE SPEI MEDIA SAC. RAFFAELE GIAMBA -O.N.L.U.S.
NOVA SUGHERETO SOCIETA' COOPERATIVA

ASSOCIAZIONE STELLA MARIS

TRO - TELE-RADIO-ORTE ASSOCIAZIONE CULTURALE
RADIO MONTE KRONIO SOCIETA' COOPERATIVA
TELITALIA

TRO - TELE-RADIO-ORTE ASSOCIAZIONE CULTURALE
TSD COMUNICAZIONI

Associazione Calabria Informa

Associazione Rat Sloga PromoSKulturE
PARROCCHIA SAN GIOVANNI BATTISTA

Telelissone Associazione Culturale

Radio Televisioni Ran

RADIO ORTE TV
TELEMAGNAGRAECIA
Teletrullo

AMICATV

LunaTV

TELE LOCRI EPHIZEFIRI
MEDIANEWS

telespaziol

Ecclesia

TELEVOLLA
Lucania.tv
TELECENTROLAZIO
TLCS5

VOLTA PAGINA - VP
TRL

CANALE 10
CALABRIAUNO-NEWS
Magaze.Tv

GS NETWORK

TI IRIDE SPORT

TRL

Telemia +3

tua channel (*)

TELE RADIO BUON CONSIGLIO TRBC
PAX TV

CANALE 2 TV

Telemia +4

GS CHANNEL

TLC4

Telemia +2
PANORAMA TV
Telemia Extra
ANTENNA BLU SPORT
Tele Inessa

VIVERE LA CITTA'

PIANA TV

Euro Tv

TELERADIO SPERANZA S.G. SOCIALE
Telegolfo-RTG

promovideo gerace network (*)
TVSUD

TELELOCOROTONDO

RTA

GalluraTv

TELESPERANZA S.G. CULTURA
SOVERATO NOTIZIE MINORANZE LINGUISTICHE

TELEMARISTELLA
TELE RADIO ORTE
RMK 24h NEWS
telitaliad

TELE RADIO ORTE
TSD+1

FLASH TV

Sl.og.A

TSE

T™MB

RAN SLO

Lazio
Calabria
Basilicata
Calabria
Liguria

Calabria
Emilia Romagna

Campania
Liguria

Campania
Basilicata
Lazio
Calabria
Umbria
Lazio
Calabria
Calabria
Sicilia
Calabria
Toscana
Umbria
Calabria
Calabria
Campania
Lazio
Basilicata
Calabria
Calabria
Calabria
Calabria
Campania
Calabria
Liguria
Sicilia
Puglia
Calabria
Sicilia
Calabria
Lazio
Calabria
Calabria
Puglia
Sicilia
Sardegna
Calabria
Calabria

Sardegna

Umbria

Sicilia

Calabria

Lazio

Toscana

Calabria

Friuli Venezia Giulia
Sicilia

Lombardia

Friuli Venezia Giulia

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

NO
N
N
N

NO

N
NO

N
NO

N
N
NO
N
NO
NO
N
N
N
N
NO
NO
N
N
N
NO
N
N
N
N
N
N
N
NO
N
N

N
N
N
NO
N
N
N
N
N
N
N

N
NO
N
N
NO
NO
N
NO
N
NO
NO

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000



105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

155
156
157

158
159
160
161

97606230585
97722360589
01316860897
02681790610
91036830791
98068220783
05566160726
02681790610
92078810808
02593560804
02360300780
01781840671
03747980872
02360300780
02681790610
01936170909

93124200879
92024630797
03202190108
03202190108
90006310560
05566160726
91022720790
01423570199
03854311218
03741100873
90006310560
92017340875
08248341219
93047440636
90057480106

05009420489
01014880114

03854311218
91036830791
03005790799
02457360721
03686030655
02593530120
98046130781
02829170964
92036270632
01936170909
92011910624
98088490788
01423570199
90005450649
92024630797
80001630740

90009630550
92024630797
90057480106

92028140512
02606800619
92024630797
02360300780

97722360589
01316860897
02681790610
03158340798
03405950787
05566160726
02681790610

02593560804
02360300780
01781840671
03747980872
02360300780
02681790610
01936170909
01784490896
05338310872
92024630797
03202190108
03202190108
00731540563
05566160726
02551290790
01423570199
03854311218
03741100873
00731540563

08248341219

02149060994

05009420489
01014880114

03854311218
03158340798
03005790799
02457360721
03686030655
02593530120
02479420784
08243400960

01936170909
92011910624
03187180785
01423570199

92024630797
01973140740

01236610554
92024630797
02149060994

01603020510
02606800619
92024630797
02360300780

ASSOCIAZIONE CULTURALE MEDIA E COMUNICAZIONE
associazione culturale Romit tv

ASSOCIAZIONE TELE ANNA

COOPERATIVA TELE LIBERA CAMPANIA
ASSOCIAZIONE CULTURALE CALABRIAUNO-TVA
associazione radio tele tebe

Associazione Canale 2

COOPERATIVA TELE LIBERA CAMPANIA

TELE MELITO ASSOCIAZIONE CULTURALE

MEDIA RADIO TV SOCIETA' COOPERATIVA

TELITALIA

ASSOCIAZIONE TV VERA

VIDEO STAFF COMUNICATION SOCIETA' COOPERATIVA
TELITALIA

COOPERATIVA TELE LIBERA CAMPANIA
ASSOCIAZIONE SARDEGNA VIVA

ASSOCIAZIONE ROSINA ATTARDI

ASSOCIAZIONE CULTURALE YVII

Associazione Calabria Informa

ANTENNA BLU TELEVISION - SOCIETA' COOPERATIVA
ANTENNA BLU TELEVISION - SOCIETA' COOPERATIVA
TRO - TELE-RADIO-ORTE ASSOCIAZIONE CULTURALE
Associazione Canale 2

ASSOCIAZIONE CULTURALE RETE AZZURRA TV
ASSOCIAZIONE LODI CREMA

CANALE 11 TELEVOLLA SOCIETA' COOPERATIVA AR.L.
VIDEO STAR

TRO - TELE-RADIO-ORTE ASSOCIAZIONE CULTURALE
Associazione Artemide TGR

SAT 15 SOCIETA' COOPERATIVA

ASSOCIAZIONE NAPOLIMIA TV

FONDAZIONE AUTONOMA DI RELIGIONE "STELLA DELL'EVANGELIZZAZIONE"

SESTA RETE EMITTENTE TELEVISIVA TOSCANA SOCIETA' COOPERATIVA
T.L.S. TELE LIGURIA SUD- COOPERATIVA RADIO TELEVISIONE CATTOLICA

S.CR.L.
CANALE 11 TELEVOLLA SOCIETA' COOPERATIVA AR.L.

ASSOCIAZIONE CULTURALE CALABRIAUNO-TVA
Associazione EsseTV

RADIO COLLE T.R.C. PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA
ANTENNA 3 SOCIETA' COOPERATIVA AR.L.
ASSOCIAZIONE STELLA

Associazione Culturale Radio Video Flash 2001
Associazione Tele NBC

ASSOCIAZIONE CULTURALE ASSO.INFO
ASSOCIAZIONE SARDEGNA VIVA
ASSOCIAZIONE AMICI DEL SEMINARIO
associazione culturale mediasud
ASSOCIAZIONE LODI CREMA

ASSOCIAZIONE MISSIONE DELL'IMMACOLATA

Associazione Calabria Informa

Consorzio di Difesa e di Valorizzazione delle Produzioni Agricole dell'’Ambiente

e del Territorio Rurale della Provincia di Brindisi
ASSOCIAZIONE TELEORVIETO DUE

Associazione Calabria Informa

FONDAZIONE AUTONOMA DI RELIGIONE "STELLA DELL'EVANGELIZZAZIONE"

TSD COMUNICAZIONI
ASSOCIAZIONE TELERADIOMATESE
Associazione Calabria Informa

TELITALIA

STANDBY TV

Romit TV

TELE ANNA (*)

LA4
CALABRIAUNO-TVA
TELETEBE (*)

Canale 2 Extra

TLC CINEMA
TELEMELITO

MADE IN CALABRIA
telitalia

VERA ABRUZZO
MICHELANGELO
telitalia tv

TLC MUSIC

Olbia Tv Notizie
Cinquestelle

YVii tv

DIGITAL TELEVISION
ANTENNA BLU EVENTI
ANTENNA BLU MARE
RADIO ORTE TV
CANALE 2 EXTRA
MS CHANNEL TV
LODI CREMA TV
MONDO TV

VIDEO STAR PLUS
TRO 2

TGR

ORION TV
NAPOLIMIA
TELERADIOPACE 4 (*)

SESTARETE NEWS
Artis

SPAZIO TV
CALABRIAUNO-FOLK
Esse TV

TRC

Antenna Tre

TELE STELLA

RADIO VIDEO FLASH
TELE NBC 2
Telestabia

Teleolbia Cultura
TSTV

MEDIASUD

LODI CREMA TV

TELE RADIO BUON CONSIGLIO TRBC

CALABRIA NEWS 24
SALENTO RURALE

RTUA
LAMEZIA TV
TELERADIOPACE 2 (*)

TSD FORMAT
LUNASPORT
CALABRIA INFORMA
telitalia3

Lazio
Lazio
Sicilia
Campania
Calabria
Calabria
Puglia
Campania
Calabria
Calabria
Calabria
Abruzzo
Sicilia
Calabria
Campania
Sardegna
Sicilia
Sicilia
Calabria
Liguria
Liguria
Umbria
Basilicata
Calabria
Lombardia
Campania
Sicilia
Umbria
Sicilia
Campania
Campania
Liguria

Toscana
Liguria

Campania
Calabria
Calabria
Puglia
Campania
Lombardia
Calabria
Lombardia
Campania
Sardegna
Campania
Calabria
Emilia Romagna
Basilicata
Calabria
Puglia

Toscana
Calabria
Liguria

Toscana
Campania
Calabria
Calabria

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

NO
NO
N
N
NO
N
N
N
N
N
N
NO
N
N
N
N
N
N
N
NO
NO
NO
N
N
NO
N
N
NO
N
N
N
NO

NO
NO

N
N
N
N
N
NO
N
NO
N
N
N
N
NO
N
N
N

NO
N
NO

NO
N
N
N

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000



162
163
164
165
166

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

188
189
190
191
192
193
194

90159920736
01993820594
02563870738
92013630584
01014880114

02360300780
02681550618
05009420489
92008070788
01524240791
03207890835
03854311218
92024630797

90005450649
01936170909
02438910735
90003080828
93255160231
90005450649
02389100302
01142160991
91042880467
92012400658
03747980872
90057480106

02346690783
02360300780
90044100726
02349660783
02389100302
05553400721
90009630550

03141090732
01993820594
02563870738
10594131004
01014880114

02360300780
02681550618
05009420489

01524240791
03207890835
03854311218
92024630797
01784490896

01936170909
02438910735
04920940824
93255160231

02389100302
01142160991

03747980872
02149060994

02346690783
02360300780
05722910725
02349660783
02389100302
05553400721
01236610554

UTELIT ASSOCIAZIONE NAZIONALE UTENTI TELEVISIVI E CONSUMATORI
CANALE 7 SOCIETA' COOPERATIVA

ASSOCIAZIONE CCOMUNICARE RADIO NAVIGATOR R.K.

ASSOCIAZIONE CULTURALE ROSA DEL DESERTO

T.L.S. TELE LIGURIA SUD- COOPERATIVA RADIO TELEVISIONE CATTOLICA
S.CR.L.
TELITALIA

ASSOCIAZIONE RETECAPUA

SESTA RETE EMITTENTE TELEVISIVA TOSCANA SOCIETA' COOPERATIVA
Associazione Telediamante Club

NOVA SUGHERETO SOCIETA' COOPERATIVA
TAOMEDIA SOCIETA' COOPERATIVA

CANALE 11 TELEVOLLA SOCIETA' COOPERATIVA AR.L.
Associazione Calabria Informa

ASSOCIAZIONE ROSINA ATTARDI

ASSOCIAZIONE MISSIONE DELL'IMMACOLATA
ASSOCIAZIONE SARDEGNA VIVA

MEDIA PROJECT

Ass. R.T. FICARAZZI CAN.8

ASSOCIAZIONE FRANCESCO TV

ASSOCIAZIONE MISSIONE DELL'IMMACOLATA

Radio Televisioni Ran

ASS.NE MULTIMEDIA NO PROFIT

ASSOCIAZIONE ITALCABLE

Associazione TeleCervati

VIDEO STAFF COMUNICATION SOCIETA' COOPERATIVA

FONDAZIONE AUTONOMA DI RELIGIONE "STELLA DELL'EVANGELIZZAZIONE"

TELELIBERA CASSANO

TELITALIA

TV OFANTO "L'INFORMAZIONE VOLONTARIA ITALIANA"
ASSOCIAZIONE TELEVIDEO PM

Radio Televisioni Ran

ASSOCIAZIONE PROGETTO SPAZIO 2000

ASSOCIAZIONE TELEORVIETO DUE

LA TV DEI CONSUMATORI
CANALE 7 DONNA

canale 9

TELEPONTINA

Civitas

telitalia2

PARTENOPE TV

SESTARETE MOTORI
Telediamante Club

RETE REGIONE RR

RADIO TAORMINA TV
MARZIAN TV

SPAZIO TV CATANZARO

TV AMICA

TELE RADIO BUON CONSIGLIO TRBC
Olbia tv sport

ALL NEWS

Canale 8 - Teleficarazzi
MEDJUGORIJE TV

TELE RADIO BUON CONSIGLIO TRBC
RAN FRIUL

™

Tele Camaiore Nuovi Orizzonti
TeleCervati

CANALE 66

TELERADIOPACE 3 (*)

TLC2

telitalia news

tv ofanto

TVPM

RAN GERM

PUNTO COMUNICAZIONE
RTUA2

Puglia
Lazio
Puglia
Lazio
Liguria

Calabria
Campania
Toscana
Calabria
Calabria
Sicilia
Campania
Calabria
Sicilia
Molise
Sardegna
Basilicata
Sicilia
Puglia
Puglia
Friuli Venezia Giulia
Liguria
Toscana
Campania
Sicilia
Liguria
Calabria
Calabria
Puglia
Calabria
Friuli Venezia Giulia
Puglia
Umbria

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

N
NO
N
NO
NO

N
N
NO
N
N
N
N
N
N
NO
N
N
N
N
N
NO
NO
NO
N
N
NO

N
N
Sl
N
NO
N
NO

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000



